[NpuBarHara kommanuja A.A Aaytu-Tparcnoprimea- Ckorje 0o0jaBysa

KOHKYPC 32 CACAHOTO pa6OTHO MECTO:

Hacaos Ha paboTHO MecTo:

I.KopAuHaTOp HA TOBAapEH HNATEH TPAHCHOPT CcO mocpeayBame (1)

IToTpeOHU yCcAOBH 32 AAA€HOTO PAaOOTHO MECTO:

1.
2.
3.

Co 3aBpIIIEHO BUCOKO OOpPa3OBaHUE .

Co mAn 6€3 pabOTHO HCKYCTBO.

[TosuaBame Ha Aurancku, MakeAoHCKH 1 AAOAHCKH ja3HK 32 CAYKOEHA
KOMYHUKAIIH)A.

[Tosuasame ma MS Office anaukanuu u xopucreme Ha uTepHer.

Boszauka AosBoaa b-kareropuja.
PaGorHu 3apa4yu 1 06OBpPCKU:

> OpraHnsﬂpa}be Ha 6636CA€H %8 C(i)I/IKaCCH TPpaHCIIOPT Ha CTOKA
AOBCPCH OA KOMMHTCHT.

> PaSFACAYBaIbC Ha 6apaH>e 3a TPaHCIIOPT HA CTOKA AaBarmba ITOHYAQ,
HUroTrByBa 1 pa3I‘ACAyB3. HaAO3HM 32 TpchnopT HﬁBpCMCHO KBAAMTCTHO

U APYIH 3aA29H OA AAACKOKPYI'OT HA OACACHHETO.

Cure anmamkanmm 3aeAHO co Bamero CV aa ce moaHecaT BO IpOCTOpHUHTE HA

HAIIaTa KOIIMaHuja koja ce Haora Bo Capaj, aapeca:Va.1723 6p.20 .Capaj/ Crkorje

FIAH Ha e-MauA aApecara: isni@dauti-transhped.com.mk

MoTtpebHa AoKyMeHTaumja:

- Konuja og aunnomara 3a 3aBpLUeHO obpa3oBaHue,
- Konuja og nnyHa kapTa

Konarkr tea: 071 395 680

Konkypcot e otBopen Ao 24.08.2023


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

Ndérmarrja private AD Dauti-Transportsped-Shkup shpall konkurs pér
pozicionin e méposhtém:Titulli 1 punés:

I. Koordinator i transportit rrugor t€ mallrave me ndérmjetésim (1)
Parakushtet pér punén e dhéné:

1. Me arsimin e larté t€ pérfunduar.

2. Me ose pa pérvojé pune.

3.Njohja e gjuhés Angleze, Magedone dhe Shqipe pér komunikim zyrtar.
5. Njohuri pér aplikimet e MS Office dhe pérdorimin e Internetit.

0. Patent shoferi kategorija B.

Detyrat dhe pérgjegjésité:

» Organizimi i transportit t€ sigurt dhe efikas té€ mallrave t€ besuara nga
klienti.

» Shqyrtimi i kérkesés pér transportin e mallrave, dhénia e ofertave, pérgatitja
dhe rishikimi i porosive pér transport né kohén e duhur me cilési dhe detyra

té tjera nga rrethi i departamentit.

T¢ gjitha aplikimet sé€ bashku me CV-né tuaj té paraqgiten né ambientet e
kompanisé soné me vendndodhje né Saraj, adresa: Rruga 1723 nr.20 Saraj / Shkup
ose né adresén e e-mail: isni@dauti-transhped.com.mk

Dokumentacioni i kérkuar:

- Kopjen e diplomés pér arsimin e mbaruatr,
- Kopje e kartés sé identitetit

Telefon kontakti: 071 395 680

Konkursi éshté 1 hapur deri mé 24.08.2023


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

